证券代码：601899    股票简称：紫金矿业    编号：临2019—065

紫金矿业集团股份有限公司

关于巴布亚新几内亚波格拉金矿相关事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）和巴理克黄金公司（Barrick

Gold Corporation，以下简称“巴理克黄金”）在巴布亚新几内亚（以下简称“巴

新”）的合资公司巴理克（新几内亚）有限公司（以下简称“BNL”，本公司和巴

理克黄金分别持有 50%股权）持有波格拉金矿（Porgera）项目 95%权益，恩加矿

产资源有限公司持有剩余 5%权益。

波格拉金矿的特别采矿权证将于 2019 年 8 月 16 日到期，巴新国家法院于

2019年8月2日颁发一项判决,宣告波格拉金矿特别采矿权适用1992年矿业法，

在特别采矿权证到期后，波格拉金矿可以继续生产，直到巴新相关部门作出采矿

权延期的决策时为止。

BNL 就波格拉金矿特别采矿权延期与巴新政府和当地利益相关方的谈判仍

在进行中。

本公司将根据后续进展及时履行相关信息披露义务。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一九年八月三日